
AVISO DE REMARCAÇÃO DE ABERTURA DE SESSÃO DE  
LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 69/2020  

O MUNICÍPIO DE CAPANEMA, Estado do Paraná, torna público 

que realizará Processo Licitatório, nos termos a seguir:  
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO nº69/2020  

Tipo de Julgamento: Menor preço por item, Modo Aberto 

Objeto: AQUISIÇÃO DE TESTE RÁPIDO SWAB CORONAVIRUS 
(COVID-19)COM REGISTRO NA ANVISA E NO INCQS - 

INSTITUTO NACIONAL DE CONTROLE DE QUALIDADE EM 

SAÚDE/FIO CRUZ, VISANDO SUPRIR A DEMANDA DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPANEMA-PR, 

DECORRENTE DA PANDEMIA CORONAVIRUS 
Valor: R$ 127.200,00 (Cento e Vinte e Sete Mil e Duzentos Reaisais)  

FICA REMARCADA A ABERTURA DA SESSÃO PARA O  

DIA: 04/09/2020 – AS 8h30m.  

Local: https://www.comprasgovernamentais.gov.br , demais 
informações podem ser adquiridas na Prefeitura Municipal de 
Capanema, sito a  Av. Gov. Pedro   Viriato Parigot de Souza, 
1080– Capanema – Paraná – Centro  e também no site 
www.capanema.pr.gov.br. 
Capanema-PR, 28 de agosto de 2020 

Roselia KB Pagani- Pregoeira 

 

 


